
2LP Holding af 2022 ApS

Farvervej 20, 7490 Aulum

Årsrapport for
1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 43 22 43 44

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 20/6 2024

Villy Jæger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 6 |
| Balance 30. april | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter til årsregnskabet | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | 2LP Holding af 2022 ApS Farvervej 20 7490 Aulum Telefon: 96 11 12 30 CVR-nr: 43 22 43 44 Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024 Hjemstedskommune: 7490 |
| Bestyrelse | Villy Jæger, formand Lars Andersen Søren Søndergaard Andersen |
| Direktion | Lars Andersen |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 5.648.019, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 57.147.936.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttotab | | -21.070 | -9.863 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | 6.830.785 | 10.553.194 |
| Finansielle indtægter | 2 | 57.464 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -1.552.760 | -370.000 |
| Resultat før skat | | 5.314.419 | 10.173.331 |
| Skat af årets resultat | 3 | 333.600 | 83.578 |
| Årets resultat | | 5.648.019 | 10.256.909 |

Resultatdisponering

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 4.754.652 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 7.300.000 | 7.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -10.553.194 | 10.553.194 |
| Overført resultat | 8.901.213 | -12.050.937 |
| | 5.648.019 | 10.256.909 |

Balance 30. april 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 4 | 75.701.270 | 83.425.543 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 75.701.270 | 83.425.543 |
| Anlægsaktiver | | 75.701.270 | 83.425.543 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 77.932 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.021 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 4.070 | 0 |
| Selskabsskat | | 329.530 | 84.238 |
| Tilgodehavender | | 412.553 | 84.238 |
| Likvide beholdninger | | 145.675 | 344.386 |
| Omsætningsaktiver | | 558.228 | 428.624 |
| Aktiver | | 76.259.498 | 83.854.167 |

Balance 30. april 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Selskabskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 10.553.194 |
| Overført resultat | | 48.847.936 | 39.946.723 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 7.300.000 | 7.000.000 |
| Egenkapital | | 57.147.936 | 58.499.917 |
| | | | |
| Kreditinstitutter | | 14.250.000 | 20.155.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 14.250.000 | 20.155.000 |
| | | | |
| Kreditinstitutter | 5 | 4.250.000 | 4.820.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.000 |
| Anden gæld | | 604.062 | 370.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.861.562 | 5.199.250 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 19.111.562 | 25.354.250 |
| | | | |
| Passiver | | 76.259.498 | 83.854.167 |
| | | | |
| Medarbejderforhold | 1 | | |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter | 7 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------|----------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. maj | 1.000.000 | 10.553.194 | 39.946.723 | 7.000.000 | 58.499.917 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -7.000.000 | -7.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -10.553.194 | 8.901.213 | 7.300.000 | 5.648.019 |
| Egenkapital 30. april | 1.000.000 | 0 | 48.847.936 | 7.300.000 | 57.147.936 |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------|----------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
| | DKK | DKK |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 612 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>56.852</u> | <u>0</u> |
| | 57.464 | 0 |
| | | |
| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
| | DKK | DKK |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -329.530 | -83.578 |
| Årets udskudte skat | <u>-4.070</u> | <u>0</u> |
| | -333.600 | -83.578 |

Noter til årsregnskabet

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| 4. Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 77.626.329 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 77.626.329 |
| Kostpris 30. april | <u>77.626.329</u> | <u>77.626.329</u> |
| Værdireguleringer 1. maj | 5.799.214 | 0 |
| Årets resultat | 13.936.189 | 16.863.864 |
| Modtagne udbytter | -14.555.058 | -4.753.980 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | -794.734 | 0 |
| Afskrivning på goodwill | -6.310.670 | -6.310.670 |
| Værdireguleringer 30. april | <u>-1.925.059</u> | <u>5.799.214</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>75.701.270</u> | <u>83.425.543</u> |
| Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi | <u>0</u> | <u>63.106.705</u> |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi | <u>50.485.365</u> | <u>56.796.035</u> |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabs- kapital | Ejerandel |
|---------|----------|----------------------|-----------|
| 2LP A/S | Aulum | 645.759 | 97,03% |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser. | | |
| Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden: | | |
| Kreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>14.250.000</u> | <u>20.155.000</u> |
| Langfristet del | 14.250.000 | 20.155.000 |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | <u>4.250.000</u> | <u>4.820.000</u> |
| | <u>18.500.000</u> | <u>24.975.000</u> |

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| Pant og sikkerhedsstillelse | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: | | |
| Aktier i tilknyttede virksomhed er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Aktierne har en regnskabsmæssig værdi på: | 75.701.270 | 83.425.543 |

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt TDKK 0 med en trækingsret på TDKK 5.000.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for 2LP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

| Navn | Hjemsted |
|-----------------|--|
| 2LP Holding ApS | Farvervej 20, 7490 Aulum <i>Modervirksomhed</i> |

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2LP Holding af 2022 ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for 2LP Holding ApS har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Noter til årsregnskabet

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med 2LP Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.